
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238328

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:40:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 63/2023

N° do Processo: 127

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de massa asfáltica usinada a quente CAP flex 55/75, saco de 25 kg
Resumo:
Atender à demanda da Secretaria de Políticas Estruturantes e Zeladoria

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

30/08/2023 00:00:00 Ata de julgamento Baixar

30/08/2023 00:00:00 Proposta Vencedora Baixar

29/08/2023 00:00:00 Edital Baixar

29/08/2023 00:00:00 Aviso Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238328/paquisicao-de-massa-asfaltica-usinada-a-quente-cap-flex-5575-saco-de-25-kgp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecbf4838385173ca92252be20792f84d.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/804b457fcb2cee676156225b3d341e99.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae34f09d5383a46ab4de9f09c790d858.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eab014f3ce519e1b81799d37c6989b67.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12d1685ccb4d84ec0575fa88a4cb6948.pdf

